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NEDBRYDNING 
 

Din stand skal være tømt for alle genstande, der ikke tilhører MCH Messecenter Herning, senest 
mandag 7. oktober kl. 17.00. 

Hvis du har brug for yderligere tid til at tømme din stand, bedes du venligst kontakte Rune 
Noesgaard.   

Materialer, som ikke er fjernet til fastsat tid, kan messeledelsen lade fjerne for udstillerens regning 
og risiko. 

 
OBS: Strømmen afbrydes under nedbrygning - torsdag 3. oktober kl. 18.00. 

Ved spørgsmål herom kontakt venligst Teknisk Service 

I forbindelse med nedbrydning af din stand, henviser vi til MCHs ordensregler 

 

NEDBRYDNINGSTIDER 
 

TORSDAG 3. OKTOBER 
  

Kl.16.00        

  

  

Eksterne hjælpere har først adgang til messen efter kl. 17.00 og kun mod forevisning af 
gyldigt arbejdskort. 

Nedbrydning må først påbegyndes efter kl.17.00 

Sand Spedition kører ud med tom-gods til hallerne fra kl.17.00 

Kl. 16.15 Chaufførerne skal være i bilerne, som holder i opmarch 

Kl. 16.30 Indkørsel til hallerne påbegyndes fra opmarch 

Kl. 18.00 Trykluft, vand, afløb og el-fremføring til standene afbrydes 

Kl. 21.00 Nedtagning lukker. Fortsætter fredag 4. oktober 
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Alle produkter og udstillingsmaterialer skal være fjernet fra standen senest mandag 7. oktober kl. 
17.00, medmindre der træffes særlige aftaler med Rune Noesgaard. 

* Gyldig adgangskort skal præsenteres 
 

 NEDBRYDNING 

Torsdag 3. oktober kl. 16.00 - 21.00 

Fredag 4. oktober kl. 07.00 - 19.00 

Mandag 7. oktober kl. 07.00 - 17.00 - alt skal være fjernet 

 
Det er vores ønske, at alle gæster får den samme gode oplevelse på messen - den første såvel 
som den sidste. Derfor opfordrer vi alle udstillere om at respektere åbningstiderne og ikke 
påbegynde nedtagningen før kl. 17.00 på torsdag. 

 

TRUCK 
Gods og materialer til standen skal leveres direkte på standen. 

Hvis chaufføren ikke selv har mulighed for at læsse godset af, henviser vi til Sand Spedition. 

 

 
EMBALLAGE 
Praktisk information vedr. afhentning af emballage 

• Emballagen skal pakkes grundigt på palle(r), inden godset efterlades ved standen 
(husk på at godset skal transporteres med gaffeltruck og på lastbil til/fra lager). 

• Sarte genstande, såsom pap, kartoner, linned, møbler, el-artikler osv., SKAL folieres 
og/eller tildækkes med plastic/presenning. 

• Emballage må påregnes at stå i det fri i kortere perioder inden returneringen til 
standen. 

• Godset bedes opmærket tydeligt med udstillernavn og stand nr. Labels til 
opmærkning bedes afhentet ved Sands messekontor, som ligger overfor Teknisk 
Service. 
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Ovennævnte bedes opfyldt. Såfremt dette ikke er tilfældet, kan vi ikke garantere for rettidig og 
sikker returnering af emballagen. For eventuelle spørgsmål står Sand Spedition naturligvis til 
rådighed. 

Betingelser: Alle opgaver udføres i henhold til NSAB 2015 / CMR-loven 
NB: Strækfilm/folie, tape og tomgodslabels kan rekvireres på Sand Speditions kontor som du 
finder mellem Hal D og Hal E. 

Har du behov for afhentning/opbevaring af tomgods og emballage, henviser vi til Sand 
Spedition.  

Det er ikke tilladt at opbevare emballage/tomgods på standen eller i bagrum, men der er 
mulighed for at tilkøbe plads til opbevaring af dette. Emballage/tomgods vil blive afhentet på 
standen før messen og leveret igen på standen efter messen. Der vil ikke være adgang til det 
opbevarede emballage/tomgods under messen. 

 
AL EMBALLAGE/TOMGODS SKAL PLACERES PÅ EN PALLE OG MÆRKES MED: 

Standnummer 
Firmanavn 
Kontaktperson 
Telefonnummer 
  

Bemærk at I selv skal tegne forsikring af emballage/tomgods. 

Book opbevaring af emballage/tomgods kontakt Sand Spedition. 
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